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Veronalaiset tulot suurimmat Etelä-Suomessa

Veronalaiset tulot olivat Tilastokeskuksen mukaan vuonna 2002 suurimmat Uudellamaalla, Itä-
Uudellamaalla sekä Ahvenanmaalla ja pienimmät Kainuussa ja Pohjois-Karjalassa. Uusmaalaiset
ansaitsivat keskimäärin 24 420 ja kainuulaiset 15 550 euroa tulonsaajaa kohti. Kunnittain tulot
vaihtelivat Pylkönmäen 11 320 eurosta Kauniaisten 42 360 euroon. Palkkatuloja saivat eniten
uusmaalaiset, 17 060 euroa, ja pääomatuloja ahvenanmaalaiset, 3 160 euroa tulonsaajaa kohti.
Yrittäjätulojen osuus tuloista oli suurin Etelä- ja Keski-Pohjanmaalla, noin 10 prosenttia kaikista
tuloista.

Tulonsaajia oli lähes 4,4 miljoonaa henkeä, noin prosentti edellisvuotista enemmän. Tulonsaajien
määrä lisääntyi eniten Uudellamaalla, Itä-Uudellamaalla, Varsinais-Suomessa, Pirkanmaalla sekä
Ahvenanmaan maakunnassa. Pohjois- ja Itä-Suomessa tulonsaajien määrä kasvoi merkittävästi
ainoastaan Pohjois-Pohjanmaalla, runsaan prosentin edellisvuodesta. Kainuussa ja Lapissa
tulonsaajat vähenivät lähes prosentin.

Veronalaiset vuositulot tulonsaajaa kohti maakunnittain
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Kaikkiaan yksityiset henkilöt saivat vuonna 2002 veronalaisia tuloja 85,4 miljardia euroa, vajaat 3
prosenttia edellisvuotista enemmän. Niistä ansiotuloja oli 78,9 miljardia ja pääomatuloja 6,5
miljardia euroa. Ansiotulot kasvoivat 4 prosenttia, kun taas pääomatuloja tulonsaajat saivat yhtä
paljon kuin vuotta aiemmin.

Verot ja veronluonteiset maksut kasvoivat 2,5 prosenttia edellisvuodesta. Valtionverojen osuus säilyi
jokseenkin ennallaan, 7,6 miljardina eurona. Kunnallisverot kasvoivat 4 prosenttia 11,4 miljardiin euroon.
Sairausvakuutusmaksut laskivat runsaat 5 prosenttia noin miljardiin euroon. Kaikkiaan veroihin kului
tulonsaajilta 24,3 prosenttia tuloista, kun edellisvuonna vastaava osuus oli 24,7 prosenttia.

Lähde: Tulo- ja varallisuustilasto 2002, Tulot ja kulutus 2004:6, Tilastokeskus;
Internet: http://www.tilastokeskus.fi/tk/el/tulo/tvt.html


